

22.64x11.08	1	18	עמוד	השבו	מעריב -	29/01/2015	46285518-9
224350 אח -							

« השתמשו במסמכים מזויפים

חשד למעילה באל על: שני עובדים לשעבר נעצרו

השניים חשודים כי היו מעורבים בגניבה של עד כשני מיליון דולר מהחברה • הוארך מעצר אחת מהחשודים

שיווק ומכירות של החברה ברומניה", טענה עו"ד פישמן והיא הוסיפה כי למרשתה "לא היה יד ורגל במעללי החשב, ככל שביצע העבירות. היא לא מנהלת חשבוניות ולא רו"ח, היא מנהלת שיווק ומכירות, היא ניהלה את הסניף ברומניה לא מהפך החשבונאי. החשב ישב בארץ וכך גם המחשב, התוכנה, הקוד והגייסה כולה לארץ. למרשתי כלל לא הייתה ררך להגיע לזה. זה פשוט לתפוס את הש"ג. החשודה נחקרה ארוכות, הסבירה הכל, שיתפה פעולה. נחה דעתה של חברת אל על שהמתלוננת לא הייתה מעורבת וכי לא גנבה שקל לכיסה, אלא שהערימו עליה". מאל על נמסר: "החברה פנתה ביוזמתה למשטרה ומסרה לה את כל המידע הרלוונטי. החברה פועלת בתיאום עם המשטרה ותמשיך לסייע ככל שתידרש".

ופלילית, לכאורה, מצד שני העובדים, שפוטרו בינתיים. בחקירה סמויה שנוהלה ביאל"כ עלה החשד כי בשנים 2007-2013, בעת שהשניים עבדו באל על, הם מעלו בכספי החברה, תוך שהם עושים שימוש במסמכים שזייפו. פרקליטתה של ויצמן, עו"ד שרון פישמן, הכחישה את החשדות בשם מרשתה וטענה כי נפלה בתרגילי תחבולות של עובד אחר. "מדובר באישה נורמטיבית שמעולם לא נחשדה בפלילים", אמרה עו"ד פישמן. "החקירה בתיק נפלה עליה כרעם ביום בהיר, כשהגיעו נציגי הביקורת לדומניה והוריעו לה שהיא חשודה בשיתוף פעולה עם חשב שעובד בחברה. נטען נגדה שהיא העבירה לו כספים במעטפות וכי עשתה שימוש בחשבוניות פיקטיביות במטרה לקרם



מטוס אל על. חשד להתנהלות פלילית

שיצאה מהארץ לדומניה. החשוד הנוסף עדיין נמצא בחקירה. תחילתה של החקירה בתלונה שהגישו מנהלי החברה בעקבות ביקורת פנימית שבמהלכה עלה החשד להתנהלות אסורה

אלון חכמן

היחידה הארצית למאבק בפשיעה כלכלית (יא"ל"כ) בלהב 433 במשטרה עצרה שני עובדים לשעבר בחברת התעופה אל על בחשד למעילה בכספי החברה, שבסיכומה נגנבו מהחברה בין מיליון לשני מיליון דולר. השניים – מנהלת מכירות לשעבר בחברת התעופה אל על ברומניה, מלכה ויצמן, והחשב לשעבר של החברה בפולין – חשודים בכיוצו עבירות גניבה, זיוף, מרמה והפרת אמונים. שופט בית משפט השלום בראשון לציון, דרור קלייטמן, האריך אתמול את מעצרה של ויצמן בשלושה ימים. היא נעצרה אתמול לפנות בוקר בנמל התעופה, רגע לפני